
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   132

DEL 13-07-2019

OGGETTO:DITTA HALLEY INFORMATICA SRL. AFFIDAMENTOSERVIZIO
BLACK BOX E DISTER RECOVERY ANNO 2019. IMPEGNO DI SPESA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97,
Vista la legge n. 191/98;
Visto il Decreto sindacale n.  11/2019;
ricordato che una gran parte del software comunale gestionale è affidato alla ditta Halley
Informatica srl
Considerato che tale affidamento aveva il duplice scopo di permettere l’utilizzo dei programmi
Halley in maniera condivisa su tutti i personale computer in dotazione  agli Uffici comunali  e
di adeguare la conservazione dei dati alle disposizioni di legge;
Considerato che tale affidamento è stato confermato per l’anno2019 ;
Considerato che tra i servizi necessaria risulta necessario  assicurare la protezione dei dati
Vista la proposta inviata dalla ditta Halley Informatica srl che prevede inmaniera dettagliata le
azioni da effettuare al fine di assicurare la protezione e conservazione nel rispetto della
normativa dei dati;
Considerato che il servizio in parola prevede una spesa di €2640,00 compresa iva di legge;
Ritenuto di affidare il servizio in parola per l’anno 2019 ed affidare la relativa spesa
Visto il cig ed il durc aquisiti via telematica

DETERMINA

Di affidare alla ditta HALLEY INFORMATICA SRL il servizio di Black box1)
sistemistico e il servizio di disaster recovery del Comune di Stimigliano per l’anno
2019, secondo le previsioni di cui alla bozza di convenzione e preventivo di spesa



che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale, per una  spesa
complessiva di  € 2640,00, come da convenzione che si allega alla presente ;

2) Di  impegnare la spesa di € 2640,00  al cap. 151/03  del bilancio di previsione 2019;

3) Di dare atto che la presente   determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta
apposizione  del visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del servizio ec.
Finanziario

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
       (Rag. Falcidi Armando)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 132 del 13-07-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


